
 
 

 
 

 

Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07- uradno 

prečiščeno besedilo), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 

(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12) je Občinski svet Občine Majšperk na  …... 

seji, dne ………….. sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

o soglasju k določitvi cene storitve pomoči družini na domu in določitvi subvencioniranja 

cene storitve pomoči družini na domu za leto 2013 

 

 

1. člen 

Občinski svet Občine Majšperk soglaša, da ekonomska cena storitve pomoči družini na domu od 

1. 4. 2013 znaša 15,98 EUR na uro. Strošek strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora 

znaša za vse občine UE Ptuj 1.904,00 EUR. 

 

2. člen 

Cena storitve za uporabnika Pomoči na domu znaša 3,60 EUR na efektivno uro in velja od 1. 4. 

2013. 

Razliko do polne cene storitve bo Občina Majšperk kot subvencijo pokrivala iz sredstev 

občinskega proračuna v višini 77,40 %. 

Stroške strokovne priprave bo občina, sorazmerno številu uporabnikov, v 100 % deležu 

pokrivala iz sredstev občinskega proračuna.  

 

3. člen 

V skladu z 12. členom Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 

Občina Majšperk soglaša z odstopanjem od normativa števila efektivnih ur, zaradi posebnosti 

naselja, na 100 efektivnih ur na eno neposredno izvajalko na mesec, od 1. 4. 2013 dalje.  

 

4. člen 

Z izdajo tega sklepa preneha veljati sklep št. 124-2/2011-8 z dne 15. 12. 2011. 

 

 

Številka:  124-3/2013- 

Majšperk, dne  

 

 

 

            dr. Darinka FAKIN 

          županja Občine Majšperk 

 


